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Pzryszedł sobie do ogrodu stary, siwy pan Listopad. 

 

Grube palto wziął od chłodu i kalosze ma na stopach. 

 

Deszcz zacina, wiatr dokucza. Pustka, smutek dziś w ogrodzie. 

 

Pan Listopad cicho mruczy: nic nie szkodzi, nic nie szkodzi. 

 

Po listowiu kroczy sypkim na ławeczce sobie siada. 

 

Chłód i zimno. Mam dziś chrypkę. 

 

Trudna rada, trudna rada. 

 

 

AKTUALNOŚCI 
 

W miesiącu listopadzie odbyły się następujące wydarzenia: 
 

10.11.2023 r. Koncert „Cztery mile za Warszawą” 

 

10.11.2023 r. Akcja ogólnopolska MEIN „Szkoła do hymnu” 

 

13.11.2023 r. Warsztaty „Finansowy Elementarz” 

 

16.11.2023 r. Dzielnicowe Dni Dobrego Jedzenia „Smaczna podróż do 

zdrowia” – smoczy owoc 

 

17.11.2023 r. Teatrzyk „Zwierzęta z leśnej polany” 

 

21.11.2023 r. Międzynarodowy Dzień Praw Dziecka 

 

24.11.2023r. Światowy Dzień Pluszowego Misia 

 

24.11.2023r. Warsztaty Emotka „Radość” 

 

27.11.2023r. Labolo Jak powstaje prąd?” 
 



INFORMACJE O GRUPACH PRZEDSZKOLNYCH 
 

GRUPA I - KRASNALE 

 

 
Przedszkolaki brały udział w obchodach Święta Niepodległości. Poznały i śpiewały Hymn Polski, 

odpowiadały na pytania zawarte w wierszu Władysława Bełzy „Katechizm polskiego dziecka”. 

Brały udział w zajęciach Programu profilaktyki chorób zakaźnych „Więcej wiem, mniej choruje”. 

Dowiedziały się, że mycie rąk chroni nas przed zarazkami. Poznały etapy mycia rąk. Odkryły jak 

wirusy i bakterie rozprzestrzeniają się. Dowiedziały się, że przestrzeganie zasad higieny chroni nas 

przed zarażeniem. Dzieci z grupy I uczestniczyły też w Dniu Praw Dziecka. Tego dnia ubrały się  

w kolor niebieski - kolor organizacji UNICEF i wspólnie poznawały swoje prawa i obowiązki.  

24 listopada każdy przedszkolak przyniósł ze sobą pluszowego misia, aby w raz z nim uczestniczyć 

w zajęciach i zabawach organizowanych z okazji Dnia Pluszowego Misia. 

Aleksandra Malarczyk 

 

GRUPA II – MISIE 
 

 

 

 

Jesień kojarzy nam się często z deszczem, smutkiem i nudą. Jednak u nas w Grupie II wcale tak nie 

było. Dużo się działo i nie było powodów do nudy. To był dla nas bardzo aktywny czas. „SZKOŁA 

DO HYMNU 2023” - Wspólne odśpiewanie hymnu narodowego. Po raz pierwszy Misie dzień 

przed Narodowym Świętem Niepodległości 10 listopada o symbolicznej godzinie 11:11 wraz ze 

starszymi kolegami, p. Dyrektor, nauczycielkami oraz pozostałym personelem, odśpiewały 

„Mazurka Dąbrowskiego”. Nasze przedszkolaki z grupy Misie dnia 21 listopada wzięły udział  

w akcji UNICEF „Międzynarodowy Dzień Praw Dziecka”. Ta ważna data przypomina nam,  

że wszyscy powinniśmy zwracać szczególną uwagę na dzieci i ich prawa. W tym dniu łącząc się  

z różnymi dziećmi na świecie przedszkolaki ubrały się na kolor niebieski. Natomiast 24 listopada 

nasze przedszkole obchodziło Dzień Pluszowego Misia. Pluszowy miś to najlepszy przyjaciel 

każdego malucha, ukochana maskotka na dobre i złe chwile. Można go przytulić, a nawet 

powiedzieć mu o czymś bardzo ważnym. O święcie tej postaci nie zapomniały dzieci z Grupy II. 

Każdy przedszkolak przyniósł swojego ukochanego pluszaka. Spotkały się misie małe, średnie i 

duże, brązowe, szare, czerwone, żółte i różowe, a każdy był kochany, uroczy i wyjątkowy. Dzieci 

poznały historię Święta Pluszowego Misia, wspólnie recytowały wiersze o misiach, wysłuchały 

bajki, bawiły się przy piosenkach: „Stary niedźwiedź mocno śpi”, „Jadą, jadą misie”. 

Weronika Hala 



GRUPA III – TELETUBISIE 

 

 
W tym roku grupa III – w listopadzie udała się na kolejne zajęcia  czytelnicze w Bibliotece 

Publicznej. Spotkania z Panią bibliotekarką budzą dużą ciekawość i sprawiają wiele radości. Bardzo 

ważnym wydarzeniem były uroczyste obchody Dnia Niepodległości i wspólne odśpiewanie hymnu 

państwowego dokładnie o godz. 11.11 – „Szkoła do hymnu”. Warsztaty ekonomiczne „Finansowy 

elementarz” pod patronatem Banku Milenium były dużym zaskoczeniem dla naszych 

przedszkolaków, które z wielkim zainteresowaniem słuchały ciekawostek o tym, skąd biorą się 

pieniądze, jak działa bankomat, jak można płacić za zakupy. W listopadzie, jak co roku odbyły się 

Dzielnicowe Dni Dobrego Jedzenia. W tym roku szkolnym pod hasłem Smaczna Podróż do 

Zdrowia. Nasze przedszkole wylosowało smoczy owoc - pitaję. Każda z grup tradycyjnie otrzymała 

zadania do wykonania – naszej przypadło wykonanie plakatu. Prezentował się znakomicie. 

Serdeczne podziękowania należą się tacie Glorii, który po raz kolejny wziął udział w akcji Cała 

Polska Czyta Dzieciom i przyszedł do przedszkola z ciekawą książką, którą czytał Teletubisiom. 

Niezwykle ważnym dniem był Dzień Niebieski – Międzynarodowy Dzień Praw Dziecka pod 

patronatem Unicef. Dzieci dowiedziały się, jakie mają prawa i obowiązki. W listopadzie 

nieodłącznym elementem są obchody Dnia Pluszowego Misia. Dzieci przyniosły swoje ulubione 

pluszowe misie. Było dużo wspólnej zabawy, konkursy, śpiewy, tańce z misiami. 

Izabella Jurkowska 

 

GRUPA IV - GUMISIE 
 

 

 

 

 

 

Przedszkolaki z grupy IV w listopadzie udały się do Biblioteki dla Dzieci i Młodzieży. Podczas 

spotkania wysłuchały smerfnej historii pt: „Smerfowa nauka”. Dzieci rozwiązywały zagadki  

o Smerfach, odszukiwały elementy na obrazkach oraz kolorowały „smerfne” obrazki. Dzieci 

zrealizowały III moduł z projektu „Mały Miś w świecie wielkiej literatury”. Sprawdzały działanie 

wykonanej pomocy do logorytmiki – „Ufoludek z Gumoplanety”. Dzięki niemu wykonały 

ćwiczenia oddechowe. Grupa IV wraz z całą społecznością przedszkolną wzięła udział w akcji 

„Szkoła do hymnu”, o godzinie 11:11 10 listopada zaśpiewały hymn: Mazurek Dąbrowskiego. 

Biorąc udział w zajęciach z Finansowego Elementarza dowiedziały się skąd się biorą pieniądze, jak 

rozsądnie kupować, jak oszczędzać oraz jak planować wydatki. Dzieci wraz z rówieśnikami z grupy 



V wybrały się w listopadzie autokarem na wycieczkę do Fabryki Bombek w Mostówce. Każdy 

samodzielnie dekorował bombki, które przywiózł do domu. Będą to miłe pamiątki, które już  

w grudniu ozdobią choinki w domach dzieci. Przedszkolaki wzięły udział w transmisji live na 

platformie You Tube w lekcji dotyczącej bezpieczeństwa w ruchu drogowym – „Bezpieczna Szkoła 

Krokodylka Tirka” organizowanej przez Inspekcję Transportu Drogowego. Utrwaliły numery 

alarmowe, przypomniały co jest potrzebne podczas jazdy na rowerze i hulajnodze oraz dowiedziały 

się jak być bezpiecznym na drodze. Podczas obchodów Ogólnopolskiego Dnia Praw Dziecka dzieci 

ubrane w tym dniu w kolor niebieski poznały nie tylko swoje prawa ale również obowiązki.  

W Dniu Pluszowego Misia każdy przyniósł swojego pluszowego przyjaciela. Dzieci poznały 

historię tego święta, wzięły udział w zabawach ruchowych, tańcach, poznały misie z różnych bajek, 

rozwiązywały zagadki oraz wysłuchały ciekawostek o misiach. Tego dnia grupa IV wzięła udział  

w zajęciach Emotka, kórych tematem przewodnim była radość. Przedszkolaki w listopadzie 

odwiedził Profesorek Labolek, który zapoznał je z takimi pojęciami jak: prąd, ładunki dodatnie, 

ujemne, przewodzenie pradu. Labolek przypomniał o zasadach bezpiecznego korzystania z 

urządzeń elektrycznych. W ramach realizacji projektu: „Witaminki” dzieci poznały różne odmiany 

cebul, zobaczyły jak wygląda cebula po przekrojeniu, mieli możliwość jej degustacji. 

Beata Stańczak 

GRUPA V – MUMINKI 
 

 

 

W listopadzie wiele czasu poświęcaliśmy na przygotowania do uroczystości z okazji Dnia 

Niepodległości. Uczyliśmy się „Katechizmu polskiego dziecka”. Wyklejaliśmy godło Polski – orła 

białego. Oglądaliśmy filmy edukacyjne dt. symboli narodowych. 9 listopada sadziliśmy cebulki 

żonkili, które otrzymaliśmy w ramach podziękowania za wsparcie od Hospicjum Domowego na ul. 

Tykoćńskiej naTargówku. 10 listopada braliśmy udział w uroczystości Dnia Niepodległości. 

Wszyscy w strojach galowych przyłączyliśmy się do akcji „Szkoła do Hymnu”. 13 listopada 

uczestniczyliśmy w warsztatach „Finansowy Elementarz” organizowanych przez Bank Millennium. 

Dowiedzieliśmy się w jaki sposób można płacić, jak oszczędzać, dlaczego trzeba dbać o swoją kartę 

i dostęp do konta. 14 listopada wspólnie z grupami: III i IV, uczestniczyliśmy w spotkaniu online 

„Bezpieczna Szkoła Krokodylka Tirka” organizowanych przez Główny Inspektorat Transportu 

Drogowego. 16 listopada wspólnie z grupą IV wyjechaliśmy na wycieczkę do Mostówki, aby 

dekorować własnoręcznie szklane bombki. Warsztaty były niesamowite, ponieważ każda bombka 

była inna ale równie piękna, jedne obsypane brokatem, inne kolorowe z malunkami. Na koniec 

każdy wykonał także ceramiczną figurę – bałwana lub choinki, które malował według własnego 

pomysłu. 21 listopada obchodziliśmy Dzień Praw Dziecka w kolorze niebieskim. Przypomnieliśmy 

sobie, jakie mają prawa dzieci ale także obowiązki. Tego dnia zabawom nie było końca. 23 

listopada rodzice z naszej grupy i grupy I zrobili nam wspaniałą niespodziankę, wystawili 

przedstawienie „Na straganie”. Jak prawdziwi aktorzy odegrali swoją rolę, a od nas otrzymali 

wielkie owacje. 

Dominika Gąsiorowska  

 



GRUPA VI – SMERFY 

 
W listopadzie Grupa VI zakończyła realizację projektu edukacyjnego „Odkryj – Doceń - Wzbogać”. 

Małe i duże skarby wokół nas organizowanego przez Polski Komitet Światowej Organizacji 

Wychowania Przedszkolnego OMEP. Cykl zajęć prowadzony był we wrześniu i październiku  

z wykorzystaniem metody story line i obejmował sześć epizodów z pytaniami kluczowymi i 

różnymi formami aktywności dzieci. Nasze sześciolatki dowiedziały się do czego służą mapy, 

obejrzały prezentację multimedialną o pierwszych mapach w historii, oglądały mapy geograficzne, 

samochodowe dla podróżujących, miejskie, mapy nieba, mapy pirackie w formie on line  

i papierowej. Wysłuchały opowiadania Misia Uszatka dodając własne kolejne wątki  

z wykorzystaniem burzy mózgów. Podczas spaceru zaopatrzone w kartki na sztywnych 

podkładkach i markery, wykonały mapowanie terenu najbliższego środowiska przedszkola. 

Wykonane mapy wskazywały drogę misiom zaproszonym przez Misia Uszatka do naszego 

przedszkola. Dzieci wykazały się ogromnym zaangażowaniem, a zdobyta wiedza pozostanie z nimi 

na dłużej. W listopadzie wiele się działo. Ubrani na galowo z przymocowanymi kotylionami 

narodowymi braliśmy udział w uroczystości z okazji Święta Niepodległości oraz przystąpiliśmy do 

akcji – Szkoła do hymnu 2023. W ramach akcji ukwiecania ogrodu przedszkolnego posadziliśmy 

wrzosy i wrzośce przyniesione do kącików przyrody. Odbyło się spotkanie z przedstawicielami 

Policji - Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Stołecznej Policji. Dzieci aktywnie wypowiadały 

się na temat swojej wiedzy i doświadczeń na temat bezpieczeństwa w ruchu drogowym. 

Najciekawszą i budzącą wiele emocji częścią zajęć było oglądanie zarówno na zewnątrz jak  

i wewnątrz samochodu policyjnego oraz możliwość siedzenia na policyjnym motorze z włączoną 

sygnalizacją świetną. W ramach nagrody za aktywny udział w akcji #rowerowymaj udaliśmy się na 

wycieczkę do Muzeum Domków, Lalek, Gier i Zabawek na warszawską Starówkę. Razem z 

przewodnikiem- panią Weroniką dzieci podziwiały eksponaty - wspaniałe ręcznie wykonane domki 

dla lalek (swoją drogą w XIX wieku wcale nie służyły do zabawy, a były ozdobą posiadłości)  

i starodawne, pięknie zachowane lalki. Dzieci z zainteresowaniem przyglądały się zabawkom  

z bardzo dawnych czasów. Po zwiedzeniu głównej siedziby muzeum, w drodze do kolejnej części 

znajdującej się na ul. Krzywe Koło (tak! Byliśmy w kamienicy, w której niegdyś straszył sam 

Bazyliszek! ) odwiedziliśmy Pomnik Małego Powstańca i symboliczną minutą ciszy uczciliśmy 

bohaterów walczących o niepodległość Polski. Dzieci przyjrzały się pięknym kamieniczkom  

i Syrence Warszawskiej. W drugiej siedzibie muzeum obejrzały zabawki z czasów PRL. To była 

wspaniała wycieczka. Braliśmy udział w bezpłatnych warsztatach „Finansowy Elementarz” 

organizowanych przez Fundację Banku Millennium, na których dzieci dowiedziały się: Skąd się 

biorą pieniądze ?, Jak kupować rozsądnie ?, Jak oszczędzać ?, Jak planować wydatki ? W ramach 

Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa odwiedziliśmy Bibliotekę nr 52 przy ul. 

Rembielińskiej. Podczas spotkania dzieci poznały kolejną legendę, tym razem o Smoku Wawelskim. 

Po jej wysłuchaniu odpowiedziały na zadane pytania, odnalazły na mapie Polski Kraków, a na 

koniec samodzielnie wykonały smoka. Obchodziliśmy Międzynarodowy Dzień Praw Dziecka z 

#UNICEF. Wszystkie dzieci ubrane były na niebiesko. Dzieci dowiedziały się nie tylko o swoich 

prawach, ale i obowiązkach, obejrzeliśmy film edukacyjny z wykorzystaniem tablicy 



multimedialnej, wiele radości dostarczyła zabawa niebieskimi balonami, które dzieci mogły zabrać 

do domu. Wzieliśmy udział w bezpłatnych zajęciach, które odbyły się w ramach Dnia Pluszowego 

Misia, prowadzone przez edukatorów szkoły językowej Pygmalion. Dzieciom towarzyszyła 

maskotka- Miś Teddy Eddie. W zajęciach dominował język angielski, więc dzieci miały okazję 

wykazać się znajomością podstawowych zwrotów, nazw kolorów itp. w języku obcym. Dzień 

Pluszowego Misia w grupie VI obchodzony był z ogromną radością. Dzieci przyniesionym do 

przedszkola misiom pokazywały swoje ulubione książki, w których wskazywały poznane już litery. 

Misie zaprzyjaźniły się z najważniejszym polskim misiem – Misiem Uszatkiem. Były też zabawy z 

chustą animacyjną „Podróż nad morze i sztorm”. Następnie dzieci zaprosiły wszystkie misie do 

wspólnego tańca przy muzyce.      Jolanta Wróblewska  

 WYDARZENIA LISTOPAD 2023r.  
AKCJA „SZKOŁA DO HYMNU” 

 
Święto Niepodległości jest najważniejszym polskim świętem narodowym. Co roku 11 listopada 

oddajemy czesć Polakom, którzy dzięki patriotyzmowi i bohaterstwu wywalczyli naszą wolność. 

Już od najmłodszych lat, powinno się rozbudzać u dzieci zainteresowanie swoją Ojczyzną  

i kształtować poczucie dumy z przynależności do Narodu Polskiego. Dlatego też, nasze 

przedszkolaki bardzo uroczyście uczciły ten wyjątkowy dzień. Całe przedszkole wzięło udział  

w akcji: „Szkoła do hymnu” polegającej na uroczystym odśpiewaniu „Mazurka Dąbrowskiego”  

o godzinie 11:11 w przeddzień uroczystości tj.10.11. W programie artystycznym wystąpiły dzieci z 

grupyVI i IV, które prezentowały piosenki oraz wiersze patriotyczne. Nie zabrakło też wspaniałych 

prac plastycznych, pięknych kotylionów, a także dekoracji w całym przedszkolu. Tego dnia 

zdecydowanie dominowały dwa kolory: biel i czerwień. 

Beata Stańczak 

KONCERT: „CZTERY MILE ZA WARSZAWĄ” 

 
Przedszkolaki wysłuchały koncertu pt: „Cztery mile za Warszawą” w wykonaniu artystów z 

Filharmonii Narodowej. Wszyscy przenieśliśmy się w przeszłość do dawnej Warszawy – miasta, 

które na pół dzieli rzeka Wisła, którą płyną flisacy, przewożący swoje towary. To właśnie tu po 

pracy ludzie śpiewają i tańczą, przy dźwiękach fujarki oraz skrzypiec, a z pobliskich pól docierają 

dźwięki obrzędowych przyśpiewek i ballad gitarowych, które zawsze towarzyszą obowiązkom 

mieszkańców. Dzieci zobaczyły bardzo ciekawe instrumenty muzyczne i poznały ich nazwy, takie 

jak: baraban, fujarka, gitara, skrzypce.     Beata Stańczak 



WARSZTATY „FINANSOWY ELEMENTARZ” 
 

 
 

Fundacja Banku Milenium zaprosiła wszystkie przedszkolaki na warsztaty w ramach programu 

„Finansowy Elementarz”. Bohaterem spotkania był pies Pan Sebastian. 

W trakcie warsztatów dzieci dowiedziały się: 

-Skąd się biorą pieniądze? 

-Jak kupować rozsądnie? 

-Jak planować wydatki? 

-Jak oszczędzać? 

Za aktywny udział w programie edukacyjnym, każdy z uczestników otrzymał pamiątkowy dyplom i 

książeczkę pt. „Pan Sebastian i pierwsze zakupy.” 

Grażyna Klincewicz 

 

DZIELNICOWE DNI DOBREGO JEDZENIA „SMACZNA PODRÓŻ 

DO ZDROWIA” 

 
 

W tym roku szkolnym Dzielnicowe Dni Dobrego Jedzenia odbyły się pod hasłem „Smaczna Podróż 

do Zdrowia”. Nasze przedszkole wylosowało smoczy owoc - pitaję. Każda z grup tradycyjnie 

otrzymała zadania do wykonania: zrobienie opasek dla dzieci, przygotowanie ciekawostek na temat 

tego egzotycznego owocu, wyszukanie przepisów kulinarnych na zdrowe potrawy, koktajle z 

wykorzystaniem smoczego owocu oraz wykonanie plakatu i przygotowanie wiersza o pitai. 

Wszyscy spisali się znakomicie. W finale Dzielnicowych Dni Dobrego Jedzenia wzięły udział 

dzieci z grupy VI, które reprezentowały nasze przedszkole. 



Pitaja, smocze jajo, truskawkowa gruszka,  

wyrasta na kaktusach o pachnących kwiatuszkach. 

Z gatunku Cereusów w suchym rośnie tropiku, 

pochodzi z Ameryki Środkowej, z pustyni w Meksyku. 

W dobrych warunkach owocuje sześć razy do roku, 

schłodzony owoc pitai do deserów i soków. 

Pitaja może być żólta, albo też czerwona, 

spotykana jest również różowo – fioletowa. 

To smocze jajo pełne jest sprzeczności, 

misternym opakowaniu – dość mało smakowitości. 

Izabella Jurkowska 

 

 

PRZEDSTAWIENIE TEATRALNE „ZWIERZĘTA Z LEŚNEJ POLANY” 
 

 
 

Zwierzęta z Polany- nastrojowa baśń o miłości i pięknie stworzenia, to autorski spektakl Teatru 

Dobrego Serca, budzący wiele emocji, w sposób prosty, radosny i przyjazny, uczący dzieci 

życiowej mądrości, przekazujący im wartościowe wzorce relacji i pozytywnych postaw. Pewnego 

dnia wśród skłóconych zwierzątek zamieszkujących polanę zjawia się Elf Kwiatów, który opuścił 

Królestwo Nocy, ponieważ ujrzał słoneczne światło i blask miłości. Wśród swarów i ciągłych 

wzajemnych pretensji zjawia się ktoś, kto koniecznie chce zrozumieć miłość, a przy okazji poznaje 

także inne ludzkie uczucia. Niespodziewanie poszukujący miłości Elf staje się dla zwierzątek 

przykładem okazywania miłości innym- doceniania wartości i wyjątkowości każdego stworzenia. 

Każdy ma to, co ma i może ofiarować innym coś wyjątkowego. Obecność niezwykłego gościa 

przemienia całą społeczność polany. Zwierzątka dowiadują się również dlaczego nielubiany przez 

nie człowiek jest tak szczególną istotą. Niestety, Elf musi się także zmierzyć z tym skąd pochodzi i 

stawić czoła siłom ciemności, które chcą go odzyskać. Jednak on także został już przemieniony.  

„W świetle słońca chcemy żyć, szczęśliwymi chcemy być, a gdy przyjdą ciemne dni, to świeć ty!”-

(fragment piosenki finałowej.) – 17.11. 2023r. 

Grażyna Klincewicz 



MIĘDZYNARODOWY DZIEŃ PRAW DZIECKA 

       

W dniu 21 listopada w naszym przedszkolu obchodziliśmy Miedzynarodowy Dzień Praw Dziecka. 

Jest to wydarzenie, które jednoczy dzieci na całym świecie. Z okazji Miedzynarodowego Dnia Praw 

Dziecka w wielu krajach dzieci wraz z dorosłymi podejmują wspólne inicjatywy, których celem jest 

okazanie wsparcia i solidarności z dziećmi, których prawa nie są respektowane. W przedszkolu to 

był radosny dzień, ale z poważnym przesłaniem. W każdej grupie zostały przeprowadzone zajęcia 

oraz zabawy na temat praw dziecka. Dzieci miały okazję, dowiedzieć się o tym, że mają liczne 

prawa, między innymi: prawo do nauki i ciekawego poznawania otaczającego nas świata, prawo do 

radości i zabawy.  

Beata Stańczak 

ŚWIATOWY DZIEŃ PLUSZOWEGO MISIA 

 

24 listopada obchodziliśmy Światowy Dzień Pluszowego Misia. W tym dniu bohaterami byli nasi 

pluszowi przyjaciele, towarzysze smutnych i radosnych chwil. Samo święto nie ma długiej tradycji, 

obchodzimy je dopiero od 2002 roku, kiedy to pluszowy miś świętował swoje setne urodziny. 

Pluszowy miś przez lata był także bohaterem wielu bajek i filmów dla dzieci. Zdecydowanie do 

najpopularniejszych należy Kubuś Puchatek, Miś Uszatek, Colargol czy zwariowany Miś Yogi.  

W każdym przypadku pluszowa postać jest pozytywna i dostarcza oglądającemu wiele uśmiechu. 

Mimo coraz nowocześniejszych i coraz atrakcyjniejszych zabawek, moda na misie nie przemija W 

naszym przedszkolu tego dnia dzieci zostały zaproszone do wspólnej zabawy w misiowej krainie. 

Poznały historię tego święta oraz słuchały opowiadań o misiach. Były także zabawy ruchowe, 

zagadki, misiowe kolorowanki, śpiewanie piosenek oraz misiowe tańce. Ten dzień  

w przedszkolu był pełen uśmiechu i radości.    Beata Stańczak 



„LABOLO” – doświadczanie przez eksperymentowanie 
 

 
 

Podczas kolejnego spotkania z Profesorkiem Labolkiem pt: „Jak powstaje prąd?” przedszkolaki 

poznały pojęcia: prąd, ładunki dodatnie, ujemne, przwodzenie prądu oraz przypomniały zasady 

bezpiecznego korzystania z urządzeń elektrycznych. Dzieci dowiedziały czy bez prądu można żyć. 

Beata Stańczak 

 

 

 

Autor przejmuje odpowiedzialność za publikowaną treść artykułu, jego aktualność, 

kompletność i prawdziwość zawartych informacji lub danych. 
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